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000 SIN PROYECTO 0.00 0.00 163,287.39 880,000.00 0.00 1,043,287.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
9
11 01 005 000 005 47210 11-001-01 20 6 Construccion de edificio para 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
atencién medica en El Portillo
11 04 003 000 003 47210 11-001-01 20 6 CONSTRUCCION DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
PROYECTOS DE AGUA EN LAS
COMUNIDADES DE EL TULE, EL
COMERCIO, EL HACHERO,
FORRALITO, MATAZANO,
OPATORO, GUINPITO,
CAGUALAGUA
11 02 005 001 000 23400 11-001-01 20 7 REPARACION DE TECHO EN LA 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE
BORBOLLON
11 01 002 002 000 23400 11-001-01 20 6 Construccién de techo en sala de 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
espera en Centro Integral de
Salud en Texiguat, Centro
11 01 003 003 000 23400 11-001-01 20 6 Reparacion y mejoramiento de 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
los UAPS de San Andrés, Ciruelo
y El Jobal
11 01 004 004 000 23400 11-001-01 20 6 Reconstruccién de edificio para 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
atencidn medica en San Lorenzo
11 01 006 006 000 23400 11-001-01 20 6 REPARACION DE ANTIGUO 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CENTRO DE SALUD EN
TEXIGUAT, CENTRO
11 01 007 007 000 23400 11-001-01 20 6 REPARACION DE UNIDAD DE 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
SALUD DE LA COMUNIDAD DE
SAN LORENZO
12 04 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento de Sistema de 0.00 0.00 163,287.39 0.00 0.00 163,287.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Electrificacion en Varias
Comunidades
12 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 7 RESTAURACION DE IGLESIA 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CATOLICA EN TEXIGUAT
CENTRO
002 Construccion y mejoramiento de viviendas, Varias Comunidades 2,000,000.00 -12,184.72 144,340.00 2,180,032.62 1,777,606.0 2,534,581.8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
8 2
11 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Construccion y Mejoramiento de  2,000,000.00 -12,184.72 144,340.00 0.00 1,777,606.08 354,549.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
viviendas, Todas las
comunidades
12 02 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion de circuitos 0.00 0.00 0.00 2,180,032.62 0.00 2,180,032.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
eléctricos en las comunidades de
El Terrero La Cefiida El
Quebrachal
003 Contraparte mejoramiento, ampliacion de sistema de agua potable, 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 1,700,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Texiguat Centro o
14 01 005 000 001 47210 11-001-01 20 3 Construccién Boulevard 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Municipal.
004 Construccion de sistema de electrificacion, Casas Viejas 0.00 0.00 0.00 850,000.00 620,000.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 04 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento de los Sistemas de 0.00 0.00 0.00 850,000.00 620,000.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Agua del casco urbano Texiguat
y El Hatillo
005 Construccion de sistema de electrificacion, Matazano-Opatoro 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
12 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 6 Reconstruccion del Parque 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Municipal
008 Construccion de centro comunal, El Jobal 0.00 0.00 0.00 1,421,967.18 120,000.00 1,301,967.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
8
12 02 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 Construccion de circuitos 0.00 0.00 0.00 169,967.38 0.00 169,967.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
eléctricos en las comunidades de
El Terrero La Cefiida El
Quebrachal
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BIPM
12 03 003 000 001 47210 11-001-01 20 8 Construccién y Reparacion de
Centros Comunales: El Tule, El
Hachero, Guirazna, El Jobal y
otras comunidades
Complemento del Circuito
Eléctrico de la comunidad El
Retiro
Construccion Boulevard
Municipal. Reparacion de
Carreteras de las aldeas de
Asuncidn, El zapotal, San
Sebastian, Rio Arriba y otras
comunidades .
016 Reparacion de Carreteras, Varias Comunidades

12 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 5

14 01 006 001 000 23400 11-001-01 20 3

13 01 001 000 001 23400 15-013-01 20 3 Construccion, adicion y

mejoramiento de carreteras y

puentes en todas las

comunidades

Construccion, adicion y

mejoramiento de carreteras y

puentes en todas las

comunidades

027 Construccion de muro perimetral en UAPS, El Jobal

11 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 Construccion de muro perimetral
en UAPS, El Jobal

028 Construccion de aula en Centro Educativo Ral Zaldivar, El Jobal

11 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 Construccion de aula en Centro
Educativo Raul Zaldivar, El Jobal

029 Reparacion de Techo en Escuela Tiburcio Rodriguez L, Texiguat

Centro
11 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 7

13 01 001 000 001 23400 11-001-01 20 3

Reparacion de Techo en Escuela
Tiburcio Rodriguez L, Texiguat
Centro
030 Reparacion de Techo en Escuela Juan Ramon Molina, San Andres
11 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 7 Reparacion de Techo en Escuela
Juan Ramon Molina, San Andres
031 Construccion de muro perimetral en Instituto Polivalente Texiguat
11 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 Construccion de muro perimetral
en Instituto Polivalente Texiguat,
Texiguat Centro
033 Construccion de Letrinas, Manzana y Agua Agria
11 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Construccion de Letrinas,
Manzana y Agua Agria
034 Mejoramiento de Sistema de Agua Potable, El Jobal
11 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento de Sistema de
Agua Potable, El Jobal
035 Construccion de Sistema de Electrificacion, Apabuco
11 05 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion de Sistema de
Electrificacion, Apabuco
036 Ampliacion de Sistema de Electrificacion, Travesillita
12 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 1 Ampliacion de Sistema de
Electrificacion, Travesillitas
037 Construccion de Sistema de Electrificacién, San Miguelito
12 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 Construccion de Sistema de
Electrificacion, San Miguelito
038 Reparacion de Iglesias, Varias Comunidades
12 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 Reparacion de Iglesias, Varias
Comunidades
039 Acondicionamiento de Parque Municipal, Texiguat Centro
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EN EL EJERCICIO

Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia
Positiva
0.00 0.00 0.00 427,344.13
0.00 0.00 0.00 500,000.00
0.00 0.00 0.00 324,655.67
1,447,607.19 0.00 0.00 0.00
192,918.92 0.00 0.00 0.00
1,254,688.27 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 40,000.00
100,000.00 0.00 0.00 40,000.00
340,547.00 0.00 0.00 0.00
340,547.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00
400,492.53 0.00 0.00 0.00
400,492.53 0.00 0.00 0.00
308,884.00 0.00 0.00 0.00
308,884.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00

Transferencia
Negativa
120,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500,000.00
500,000.00

350,000.00
350,000.00

100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
340,547.00
340,547.00
149,756.00
149,756.00

200,000.00
200,000.00

800,000.00
800,000.00

400,492.53
400,492.53

308,884.00
308,884.00

330,000.00
330,000.00

0.00

Vigente

307,344.13

500,000.00

324,655.67

1,447,607.1
9

192,918.92
1,254,688.27

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
40,000.00
40,000.00
0.00

0.00
244.00
244.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

70,000.00
70,000.00

400,000.00

EN EL PERIODO

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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Hora :
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0.00 %
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NA
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12 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 8 Acondicionamiento de Parque 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Municipal, Texiguat Centro

040 Construccion de Cancha Sintética, Texiguat Centro 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN

[}

12 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 Construccion de Cancha 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00  1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
Sintetica, Texiguat Centro

041 Construccién de 100 metros de huellas, EL Ciruelo 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN

14 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 Construccion de 100 metros de 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
huellas, El Ciruelo

042 Construccion de 100 metros de huellas, Agua Blanca 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN

14 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 Construccion de 100 metros de 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
huellas, Agua Blanca

043 Apertura de Carretera, El Chaparral 639,219.46 0.00 0.00 0.00 639,219.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN

14 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 Apertura de Carretera, El 639,219.46 0.00 0.00 0.00 639,219.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
Chaparral

045 Mejoramiento de Casa Cofradia en Texiguat, Centro 210,264.38 0.00 34,000.00 50,000.00 192,658.30 101,606.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %

14 01 004 000 001 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento de Casa Cofradia 40,297.00 0.00 34,000.00 50,000.00 22,690.92 101,606.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
en Texiguat, Centro

14 01 004 000 001 23400 15-013-01 20 5 Mejoramiento de Casa Cofradia 169,967.38 0.00 0.00 0.00 169,967.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
en Texiguat, Centro

046 Contraparte Construccion de Puente sobre Rio San Lorenzo 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN

12 04 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 Contraparte Construccion de 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
Puente sobre Rio San Lorenzo

047 Acondicionamiento de Kiosko 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN

12 04 003 000 001 47210 11-001-01 20 7 Acondicionamiento de Kiosko 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA

055 Construccién de Sistema de Electrificacion en la comunidad El Retiro, 0.00 0.00 998,908.30 0.00 0.00 998,908.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %

Aldea Asuncién

11 05 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion de Sistema de 0.00 0.00 998,908.30 0.00 0.00 998,908.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Electrificacion en la comunidad
El Retiro, Aldea Asuncion

TOTAL: 11,197,014.56 -12,184.72 1,340,535.69 7,421,999.80 9,779,163.3 10,168,201.9 0.00 0.00 0.00 0.00

7 6

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/05/2022

Fecha Final: 31/05/2022

Ejercicio: 2022

Programa:

Actividad:

Grupo:

Tipo Presupuesto:
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